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Hierbij heeft U de winkel bezoek brief ontvangen

Vul nu de 2e pagina volledig in en kruis aan wat U wilt bestellen.

Op het 3e en 4e blad ziet U de adressen en telefoonnummers.

Maak nu een telefonische afspraak met één van de winkels.

Voor goede oorafdrukken moeten de oren schoon zijn!!

Geef bij Uw bezoek aan de winkel de ingevulde brief af, men maakt nu oorafdrukken van U.

De brief wordt door de winkel samen met de oorafdrukken naar Gabriéls gehoorbescherming gestuurd.
U ontvangt binnen 1 week van Gabriéls een factuur om vooraf te betalen, als de afdrukken ontvangen
zijn.

Dit is meteen voor U een controle of alles goed is gegaan.

10. Als Uw product klaar is, ontvangt U dit per TNT post thuis. levertijd is circa 2 a 3 weken.

Let er op, dat U wel ons product krijgt, van onze kwaliteit en voor onze prijs. U krijgt
van ons altijd het product thuis gestuurd met een vooraf factuur voor betaling.
Mocht U het product niet via Gabriéls ontvangen hebben, bel ons dan meteen!

Tel: 0416-284937
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Gabriéls gehoorbescherming, Meidoornlaan 17, 5161TS, Sprang-Capelle Tel: 0416-284937 Email: info@gabriels-gehoorbescherming.nl
BESTE AUDICIEN:
De afdrukken moeten diep tot de 2° knik zijn en Full Concha. Bij voorkeur Otoform AK materiaal gebruiken, geen
blauw te slap materiaal gebruiken. Vul altijd de werknemers naam in en zet Uw stempel op deze brief, kruis aan wat
de klant wil hebben! Afdrukken die niet goed zijn, moeten wij helaas retour sturen!

MAAK EEN AFSPRAAK MET EEN WINKEL EN GEEF DEZE BRIEF INGEVULD AF!!!!
GEHOORBESCHERMERS VOOR HET WERK in Hard of Zacht materiaal

N &

Bedrijven hier invullen: Particulier hier invullen:

Bedrijf naam: Particulier naam: Stempel van de Audicien

Werknemers naam:
Contact persoon:
Adres + huisnummer:
Postcode+ Plaatsnaam:

Adres + huisnummer:
Postcode+ Plaatsnaam:
Telefoonnummer:
Email:

Telefoonnummer:
Email:

AANKRUISEN WELKE SET U WILT HEBBEN:

O Gehoorbeschermers in Hard materiaal Normale set
O Gehoorbeschermers in Zacht materiaal Normale set
O Gehoorbeschermers in Hard materiaal UITGEBREIDE set
O Gehoorbeschermers in Zacht materiaal UITGEBREIDE set

€ 100,00 ex. is € 121,00 incl. BTW
€ 100,00 ex. is € 121,00 incl. BTW
€ 115,00 ex. is € 139,15 incl. BTW
€ 115,00 ex. is € 139,15 incl. BTW

De gehoorbeschermers voor het WERK, worden uitgevoerd met een greep, koordje en klem om ze makkelijk om te
kunnen hangen tijdens de werkzaamheden. Altijd onder handbereik en altijd klaar voor gebruik.

UITGEBREIDE SET BESTAAT UIT:

1. Extra 2 jaar garantie verzekering tegen verlies/ beschadiging met een eigen risico

2. Extra bij Hard materiaal een schoonmaak set t.w.v. € 12,50 ex.

3. Extra bij Zacht materiaal een spray 100 ml. t.w.v. € 8,00 ex.

4. Geld alleen voor de maat producten, niet voor koordjes, etuis e.d. Totale set prijs € 115,00 ex.

Opties om er extra bij te bestellen:

O Schoonmaakset blaasbalg+ beker+ zeef+ 6x tablet Hard materiaal € 12,50 ex.
O Extra bruis tabletten 24 stuks in doosje € 8,00 ex.

O Spray flacon otoplast- reiniger 100 ml.

Andere kleur of detectie voor de voeding branche:

O Hard materiaal is standaard Transparant, Andere kleur kiezen: Blauw, Geel, Paars, Rood, Zwart, Oranje of Groen

O Zacht materiaal is standaard Blauw, Andere kleur kiezen: Transparant, Geel, Paars, Rood, Zwart, Oranje,Groen,Wit,Roze.
O Detectiekogel ingieten ( verplicht voeding sector ) meerprijs € 3,00 ex. per set

Greepje:
O Normale greep

O met verzonken greepje en koordje+ klem

Uw Branche i.v.m. filter keuze:
Uw opmerkingen:

Bijkomende pakket post: €. 5,95 ex. is €. 7,20 incl. BTW

UITGIFTE Oktober 2024
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Hard materiaal Zacht materiaal

Wat zijn otoplastieken?

Otoplastieken zijn op maat gemaakte gehoorbeschermers. Ze hebben een filter tegen schadelijk geluid. Omdat ze op maat gemaakt zijn van
het oor van de drager zitten ze prettig. Je kunt ze gebruiken voor bijna iedere toepassing. Denk aan het gebruik op je werk. Of bij het
bezoeken van een concert. Door het speciale filter kun je nog steeds goed blijven horen. Terwijl je toch beschermd bent.

Wanneer zijn otoplastieken nodig?

ledereen die geluid als last ervaart heeft baat bij otoplastieken. In de wet zijn daar afspraken over gemaakt. Zakelijk gezien is het verplicht.
Tenminste, als het geluid boven de 80 decibel komt. Dan is de werkgever verplicht gehoorbescherming aan te bieden. Hoe harder het geluid,
hoe meer verplichting. Dat geldt ook voor de drager. Er is een wederzijdse plicht voor het dragen van gehoorbescherming. Dat kunnen
otoplastieken zijn, maar het mag ook iets anders zijn. Zolang het maar wettelijk goedgekeurde gehoorbescherming is. Privé is het je eigen
verantwoordelijkheid.

Wat zijn de beste otoplastieken?

De keuze van harde of zachte otoplastieken is een keuze van de klant. Omdat de otoplastieken 3D op maat gemaakt zijn is het draagcomfort
hetzelfde tussen hard en zacht. De keuze van het filter is afhankelijk van waarvoor ze gebruikt gaan worden. Harde beschermers dempen
iets beter dan zachte beschermers. Door de anti allergische Nano laklaag gaan harde beschermers makkelijker in het oor.

Hoe lang gaan otoplastieken mee?

Dat hangt af van de verandering van een oor en is per persoon verschillend. Het kraakbeen in een oor veranderd je hele leven gemiddeld
groeit een oor 0,22 millimeter per jaar. Over het algemeen wordt ervan uitgegaan dat ze minimaal 4 jaar meegaan. Dat is gemiddeld. Wij
raden aan de otoplastieken elk jaar te laten lektesten zodat je zeker weet dat de otoplastieken nog goed zijn.

Hieronder de adressen lijst waar U terecht kunt. Bel altijd de winkel om een afspraak te maken en zorg dat Uw oren schoon zijn.

Dit is een eerste vereiste om goede oor afdrukken te kunnen maken
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Alkmaar
Almere

Alphen a/d Rijn
Alphen a/d Rijn
Amersfoort
Apeldoorn

Amsterdam- Noord
Amsterdam -West

Arnhem
Beilen

Bladel
Borger
Breda

Cuijk
Culemborg
Den Bosch
Den Haag
Den Haag
Diemen
Deurne
Drachten
Druten
Eindhoven
Elburg
Emmeloord
Enschede
Enschede
Enschede
Enkhuizen
Epe

Etten Leur
Gemert
Goes

Goor

Gouda
Gorinchem
Groningen
Groot Ammers
Haaksbergen
Haaksbergen
Haaksbergen
Haarlem
Hardenberg
Heerhugowaard
Heiloo
Hellendoorn
Helmond
Heesch
Hilvarenbeek
Hoogeveen
Hoorn
IJmuiden
Kapelle
Kerkrade
Landgraaf
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Van Boxtel Hoorwinkels
Thuis in Horen
Hoorstudio Strating
Hoorstudio Strating

Van Boxtel Hoorwinkel
Garant Optiek

Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel
Bloemendal Optiek

Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel
v.d. Berg Hoortoestellen
Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel
Oogmerk Tunderman

Het Hoorhuis

Hoorzaak van Neerven
Oosterhoff Hoortoestellen
Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel
Valinga Hoorzorg

Van Boxtel Hoorwinkel
Zoals het hoort Enschede
Zoals het hoort Enschede
Zoals het hoort Enschede
Van Boxtel Hoorwinkel
Horen Epe

Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel
Janssen Hoortoestellen
Van Boxtel Hoorwinkel
JewelEar Gouda

Van 't Wout Hoortoestellen
Van Boxtel Hoorwinkel
Goud Hoortoestellen
Zoals het hoort Haaksbergen
Zoals het hoort Haaksbergen
Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel
Stegeman Hoortechniek
Rutgers Hoortechniek
Rutgers Hoortechniek
Zoals het hoort Hellendoorn
Van Boxtel Hoorwinkel
Schijndel Hoortechniek
Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel
Joosten Hoorspecialisten
Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel
Weegels Hoorbeleving
Bessems Hoortechniek

Europaboulevard 335
Markt 102
Wilhelminalaan 6
Sterrenlaan 172
Euterpeplein 11 A
Saloméstraat 33
Bezaan jachtplein 267
Pieter Calandlaan 116
Velperweg 56 A
Brinkstraat 63
Gindrapassage 15
Torenstraat 12 C
Wilhelminastraat 48
Molenstraat 32
Zandstraat 52
Hinthamerstraat 90
Frederikstraat 959
Van Hoytemastraat 37
Ouddiemerlaan 10
Raadhuisstraat 16
Burg.Wuiteweg 140 B
Markt9 -1

W.C. Woensel 84 A
Klaverplein 12
Europalaan 102
Wethouder Nijhuisstraat 247
Brouwerijplein 57
Gronausestraat 1124
Westerstraat 121
Scheuterstraat 4
Bisschopsmolenstraat 77
Nieuwstraat 20

Jacob Valckestraat 17
Grotestraat 38
Ronsseweg 1-B
Marinus Spronklaan 47
Dierenriem straat 190
Magrietstraat 27
Hibbertstraat 22
Spoorstraat 35
Molenstraat 31
Julianapark 50
Stationstraat 5 E
Middenweg 177
Heeren weg 203
Ninaberlaan 80A

Zuid Koninginnewal 30 A
Het Dorp 29
Driessenseweg 20
Raadhuisstraat 13-15
Leonard Bernsteinhof 3
Plein 1945 nr: 1

Oost straat 1
Hoofdstraat 21
Hoofdstraat 142 A

MAAKALTIJD EERST EEN TELEFONISCHE AFSPRAAK MET DE WINKEL VAN UW KEUZE:

Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
: 0497-386280
Tel:
: 076-5227242
Tel:
: 0345-517139
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
: 053-8881664
Tel:
: 0578-769089
Tel:
: 0492-362254
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
1 0229-755133
Tel:
: 0113-330998
Tel:
: 045-5315544

Tel

Tel

Tel

Tel

Tel

Tel

Tel

Tel

Tel

072-5620000
06-41374136
0172-474242
0172-501822
033-4793933
055-3662858
020-4924095
020-6197988
026-4431255
0593-568036

0599-235444

0485-317247

073-6141987
070-3452886
070-3242056
020-4611500
0493-354570
0512-516677
0487-510002
040-2481061
0525-745010
0527-621873
053-8881664
053-8881664

0228-312015

076-5016106

0113-253795
0547-260314
0182-743400
0183-623096
050-3603300
0184-662228
053-8881664
053-8881664
053-7118060
023-5385121
0523-712280
072-5644288
072-7112324
053-8881664
0492-547091
0412-475959
013-5426558
0528-234417

0255-517225

045-8880098
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Leidschendam
Leidschendam
Lelystad
Leusden
Lichtenvoorde
Lochem
Maassluis
Meppel
Nederweert
Neede

Nieuw Lekkerland

Nootdorp
Qirschot
Ommen
Oosterhout
Oss

Oss
Oudenbosch
Pijnacker
Raalte
Renkum
Roosendaal

Rotterdam- Noord

Rotterdam
Rijssen
Sliedrecht
Son en Breugel
Sprang-Capelle
Steenwijk
Tilburg
Tubbergen
Uden

Uden

Utrecht
Valkenswaard
Varseveld
Veenendaal
Veghel
Veghel
Veldhoven
Venlo- Blerick
Venray
Waalwijk
Weert

Weesp
Wijchen
Wolvega
Zuidland

Oogmerk Tunderman
Oogmerk Tunderman

Van Boxtel Hoorwinkel/ Van Noort

Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel
Oorzaak Hoorkliniek
Van Rugge Optiek
Goud Optiek

JewelEar Nootdorp
Hoorspecialist Oirschot
Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel

Van Schijndel Hoortechniek

Van Boxtel Hoorwinkel
Roukens Optiek

Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel
Stegeman Hoortechniek
Hoorstudio Strating

Van Schijndel Hoortechniek
Gabriéls gehoorbescherming

Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel

Van Schijndel Hoortechniek

Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel
Egbers Hoortoestellen
Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel

Van Schijndel Hoortechniek

Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel
Wim Betzel Oog en Oor
Jess Optiek

Van Schijndel Hoortechniek

Van Boxtel Hoorwinkel
Melens Optiek/ Audiciens

Damlaan 23 C

Liguster 5
Snijderstraat 12
Hamersveldseweg 56 B
Nieuwmarkt 67

Markt 13

Artuer van Schendelstraat 2

Rembrandtlaan 62
Staat 1

Oudestraat 35
Planetenlaan 25
Drafbaan 30

De Loop 67 ( de Enck )
Gasthuisstraat 8
Schapendries 3
Kruisstraat 18 a
Carmelietenstraat 8
Kade 6- 8

Oostlaan 2

De Plas 3
Dorpstraat 69

Hoge Stede 9
Hesse Plaats 185
Peppelweg 78 A
Elsenerstraat 38
Gantelweg 2 A

17 Septemberplein 1 B
Meidoornlaan 17
Gasthuisstraat 29
Besterdplein 7
Grotestraat 59A
Mondriaanplein 53- 55
Botermarkt 3
Smaragdplein 248
Richterpad 7
Spoorstraat 13
Verlaat 1
Hoofdstraat 32
Meijerijstraat 6
Horst 16

Wieen passage 37
Grotestraat 100
Stationsstraat 99
Markt 4

Binnenveer 6
Burchtstraat 19
Hoofdstraat West 24
Ring 10

MAAKALTIJD EERST EEN TELEFONISCHE AFSPRAAK MET DE WINKEL VAN UW KEUZE:

Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
: 0529-712451
Tel:
1 0412-645068
Tel:
1 0165-331130
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
: 0546-713008
Tel:
1 0413-330905
Tel:
: 040-2016286
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:

Tel

Tel

Tel

Tel

Tel

Tel

070-3274635
070-3272226
0320-220001
033-4940361
0544-714008
0573-280736
010-5910145
0522-241572
0495-586506
0545-291391
0184-682301
015-7400400
06-21807507

0162-430499

0412-480302

015-3693467
0572-711008
0317-843738
0165-556015
010-2207198
010-4653726
0548-712300
0184-411193
0499-490726
0416-284937
0521-520015
013-5426558

0413-256453

030-2800110

0315-230114
0318-500179
0413-362456
0413-288338
040-2544319
077-4671194
0478-588637
0416-339809
0495-532817
0294-415252
024-6637311
0561-615556
0181-450911



